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افقی:
1 - سجده کننده - پرنده 

نوک دراز - تندرستی
2 - مثل و مانند – جاری شدن 

مایع - برگه دریافت کالا
3 - حرف ندا - تخم گیاه – 

طالع بین
4 - مجموعه شعری سروده 
سهراب سپهری - زیرین - مفقود

5 – مغازه دار - پیوند نهایی نماها 
در فیلم که تبدیل به سکانس 

می شود - لباس اتاق عمل
6 - پدر عرب - فرمانروایی - 

منسوب به یمن
7 - افزونی برنج پس از 
پخته شدن - کانی دارای گوگرد 

و آرسنیک - جنگ
8 - بزدل – پذیرفته شدن - 

بعضی
9 - برهان - نام دیوی در 

شاهنامه - تکرار حرفی
10 - سرسبز و خرم - پروتئین 

سلول های زنده - غضب
11 - بدعهدی - رهبر استقلال 
هند که به فلسفه بی خشونتی 

اعتقاد داشت - چاشنی کباب
12 - بله انگلیسی - زن نازا - از 

الحان باربدی
13 - معادل فارسی وب سایت - 

بندری در بوشهر - بسیار خوب
14 - مالک - عارضه ای گوارشی 

- چند وزیر
15 – جابه جا کردن - نیم سال 

تحصیلی - واحد پول امارات
  

عمودی:
1 - در بازار بورس معامله 
می شود - طب شکسته بندی 

- بله روسی
2 - مؤسس مدرسه دارالفنون - 

مدرسه ابتدایی
3 - هواپیمای سریع - حیوانی 
که به آن زکات تعلق می گیرد 
- نام درختی در آسمان هفتم 

- هنر فرنگی
4 - قاضی - نویسنده رمان انسان 

وحشی - زین و برگ اسب
5 - محل ذخیره کالا - مدفن 

ناصر خسرو
6 - وسیله تزریق آمپول - 

آتشدان - پست الکترونیک
7 - جمله قرآنی – توبه کننده - 

پیوندهای نسبی
8 - مهره ای در شطرنج که فقط 
افقی و عمودی حرکت می کند - 
فیلمی به کارگردانی فرانسیس 

فورد کاپولا - پوستین
9 - فرق - شکلی هندسی با 

چهار ضلع برابر – پس غذا
10 - صاحب کتاب سیرالعباد 
الی المعاد - ضربه ای بر صورت 

- ضرباهنگ

11 - نوعی زغال سنگ - سالی که 
در آنیم

12 - گازی در اتمسفر زمین - شهری 
در استان یزد - ستوده شده

13 - ستاره فوتبال آرژانتینی – 
رخت شوی - محافظ گل - طلا

14 - از جشن های قدیم ایرانیان - 
دارای ظاهری زیبا و متناسب

15 - دست عرب - ماده معدنی مورد 
نیاز برای تمامی سلول های بدن - 

شمشیر برنده

ناساپناناشنشتا
يناورميركتلاي
نايچييوسمرالا
ورومسسيويقار

اسادارفاونيب
فيجارانبلگگس
ورهارهرونتجنپ
لبورهرياديبدا

رهدخياشماريمس
مدلباهبالقنا

يرهرهدروكانم
اگويولوكدناح
زرابمناريويچم
اسربابلاليناو
دوويلاهنيكرچلد 15

 اعداد 1 تا 9 را طوري در خانه هاي سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها و مربع هاي كوچك 3 در 3 يك بار جدول اعداد | 4421
ديده شود. پاسخ ها در ادامه آمده است.
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آخرین هفته از مرحله مقدماتی لیگ برتر والیبال امروز برگزار و آخرین تیم پلی آف معرفی می شود. ایفاسرام اردکان و گیتی پسند اصفهان 2تیمی 
هستند که شانس حضور در جمع 8تیم و بازی در مرحله پلی آف را دارند. هر دوی این تیم ها از 25بازی گذشته خود 12پیروزی به دست آورده اند 
و با توجه به نتایج بازی های امروز شانس صعود دارند. ایفاسرام در خانه میزبان شهرداری ارومیه است ولی گیتی پسند باید در سیرجان با فولاد 
بازی کند. شهرداری ارومیه هر چند در رده دوازدهم جدول است ولی با مس رفسنجان هم امتیاز است و شکست در این بازی می تواند این تیم را به 
دردسر بیندازد. ارومی ها در دور برگشت نشان داده اند که می توانند از تیم های بزرگ هم نتیجه بگیرند. ایفاسرام در رده هشتم است و در مقایسه با 
گیتی پسند که در رده نهم است، وضعیت بهتری دارد اما هر اتفاقی در بازی های سیرجان و اردکان می تواند جای این دو تیم را تغییر بدهد. تیم های 
شهداب یزد، لبنیات هراز آمل، پیکان تهران، پاس گرگان، نیان الکترونیک خراسان، هورسان رامسر و فولاد سیرجان راهی پلی آف شده اند. سایپا در 
انتهای جدول شانسی برای ماندن ندارد. اما مس رفسنجان با 8برد و شهرداری ارومیه با 9پیروزی و امتیاز مشابه 26 در تلاش برای ماندن هستند.

به دنبال 
سهمیه 
آخر

بعد از اینکه سریک قهرمانی لیگ برتر 
والیبال زنان را از دست داد، گفته شد 
 این تیم از لیگ کناره گیری می کند

اما سولماز آزمون می گوید: برادرم 
سردار به بازیکنان قول داد تیم را 
حفظ می کند

 عصر جمعه بعد از اینکه سریک نتوانست در لیگ 
برتر والیبال زنان به قهرمانی برسد، خلیل آزمون 
در اعتراض به سیاست های فدراسیون والیبال 
اعلام کرد که دیگر در والیبال زنان تیم داری 
نمی کند. اما حالا دخترش سولماز می گوید، 
آرامش به تیم برگشته و سریک فصل بعد هم از 

مدعیان خواهد بود.
سریک تیم سردار آزمون است. با هزینه هایی که 
این بازیکن تیم ملی فوتبال کرد، این تیم فصل 
پیش از دسته یک به لیگ برتر آمد و از همان 
ابتدای فصل خودش را در حد مدعی قهرمانی 
معرفی کرد و به فینال هم رسید. سریک و پیکان 
ظهر جمعه بازی فینال را برگزار کردند. پیکان در 
پلی آف با ذوب آهن اصفهان هم بازی شده بود و 
در 2دیدار به برتری رسید و به فینال راه پیدا کرد 
اما سریک کار سخت تری داشت. آنها در 3بازی 
نزدیک توانستند فینالیست شوند. در فینال 
سریک در 3ست 25 بر 18، 25 بر 19 و 30 بر 28 
از پیکان شکست خورد و شاکی شد. اعتراض آنها 

نه به باخت که به تصمیمات فدراسیون است.
در مرحله پلی آف سایپایی ها مدعی بودند 
تصمیماتی که فدراسیون می گیرد، بیشتر به نفع 
سریک است. بعد از بازی فینال هم گنبدی ها 
معترض شدند که فدراسیون به نفع تیم پیکان 
کار کرد. در پلی آف نظر 3تیم به جز سریک این 
بود که بازی ها در تهران و متمرکز برگزار شود 
اما سریک به خاطر داشتن تماشاگر مخالف بود 
و فدراسیون هم به خواست این تیم تن داد. 
گنبدی ها ترجیح می دادند فینال 2 از 3 باشد. 
آنها 2دلیل داشتند؛ 3بازیکن اصلی این تیم 
مصدوم بودند، پیکان یک هفته استراحت کرده 
بود و سریک 3روز. در این شرایط مشخص بود 
که شرایط به نفع تیم تهرانی باشد، اما چرا سریک 
بعد از اینکه قهرمانی را از دست داد، به فدراسیون 
معترض شد؟ و مهم تر اینکه چرا از ابتدای فصل 
نحوه برگزاری مسابقات در حضور نمایندگان 
مشخص نمی شود و برای هر مرحله نظرسنجی و 
تصمیم گیری می شود؟ این معضلی است که در 

لیگ مردان هم دیده می شود.

  تصمیماتی که عوض می شود 
سولماز آزمون، خواهر سردار و سرپرست تیم 
سریک به همشهری می گوید: »فدراسیون 
یک دفعه همه قوانین را عوض می کند. قرار 
بود بازی آخر پلی آف ما با سایپا روز یکشنبه 
باشد اما یکباره گفتند دوشنبه بازی دارید. یا 
تصمیم گرفتند بازی رده بندی را برگزار نکنند 
و سومی مشترک اعلام کنند.« اعتراض اصلی 
او به زمان بازی فینال است: »ما 3بازی سنگین 
انجام داده بودیم. گفتیم بازی را 23 یا 24بهمن 
برگزار کنید. گفتند باید با پیکان صحبت کنید. 
خب، مشخص است که پیکان منافع خودش را 

درنظر می گیرد و شرایط ما را نمی پذیرد. شاید ما 
هم جای آنها بودیم همین کار را می کردیم. خود 
فدراسیون باید درست تصمیم گیری می کرد 
و شرایط 2تیم را درنظر می گرفت. 3بازیکن 
اصلی ما در پلی آف مصدوم شده بودند و مشکل 
داشتیم ولی کسی به شرایط تیم ما توجه نکرد.«

   بی احترامی بزرگ
خلیل آزمون پدر سردار و سولماز، از مربیان 
قدیمی والیبال است که روز جمعه همراه تیم 
به تهران آمده بود و در سالن والیبال ورزشگاه 
آزادی هم حاضر بود اما او را از سالن بیرون 
کردند. آزمون که از این حرکت فدراسیون شاکی 
بود، اعلام کرد که دیگر در لیگ زنان تیم داری 
نمی کند. سولماز بی احترامی به پدرش را هم 
از دلایل شکست تیم می داند: »اول مسابقه 
اجازه دادند که پدرم به سالن بیاید، اما وقتی به 
مدیرعامل پیکان گفتند که نمی تواند در سالن 
باشد، پیکانی ها اعتراض کردند و پدر من را هم 
بیرون کردند. بی احترامی بزرگی بود و بابا حتی 
به بچه ها گفت بازی نکنید. اگر مشکلی بود از 
اول نباید اجازه ورود می دادند نه اینکه وسط 
بازی بیرونش کنند. این کار روی روحیه تیم 
هم تأثیر منفی گذاشت.« آزمون پدر در حالی 
از سالن اخراج شد که مردان دیگری که در 
فدراسیون مسئولیت دارند، در سالن حاضر بودند 
و این موضوع عصبانیت او را بیشتر کرد. سولماز 
می گوید پدرش آرام شده و از تصمیمش برگشته 
است: »آن روز همه عصبانی بودیم و الان نشست 
می گذاریم. با سردار هم صحبت کرده ام. خود او با 
بچه ها هم صحبت کرد و به آنها قول داد که برای 

فصل دیگر هم تیم داری می کند.«

  روز رویایی
روز جمعه هرچند روز خوبی برای سریک نبود، 
اما روزی رؤیایی برای والیبال زنان بود. آنها که 
بیشتر مسابقات را در سال های اخیر در سکوت 
برگزار کرده بودند، این بار در تهران و در حضور 
تماشاگران بازی کردند. آزمون باورش نمی شود 
که تماشاگران گنبدی در تهران هم آنها را تنها 
نگذاشتند: »در گنبد تماشاگران زیادی به سالن 
آمده بودند اما واقعا انتظار نداشتیم که حدود 
300-200 تماشاگر در تهران هم به سالن بیایند 
و یک صدا تیم ما را تشویق کنند.« آزمون اتفاق 
خوب این فصل را حضور این تماشاگران در سالن 
می داند: »اتفاق خوبی بود اما  ای کاش فدراسیون 
از تیم های خصوصی بیشتر حمایت می کرد و 

اولویتش تیم های دولتی نبود.«
سریک برای فصل بعد خودش را آماده می کند 
و پیکان هم از حالا باید به فکر جام باشگاه های 
آسیا باشد که اردیبهشت سال آینده در ویتنام 

برگزار می شود.

سریک 
می ماند

فرزانه فصیحی رکورد خودش و ایران را شکست و به قهرمانی آسیا رسید. دونده سرعت ایران که در مسابقات قهرمانی دوومیدانی داخل 
سالن آسیا در قزاقستان شرکت کرده بود، در ماده 60متر بهترین دختر آسیا شد. او که طی سال های گذشته بارها رکورد 60متر را 
جابه جا کرده است، این بار با زمان 7و23صدم ثانیه از مرحله مقدماتی صعود کرد. او با این رکورد، 2صدم ثانیه رکورد خودش را شکست. 
فصیحی در فینال هم با رکورد 7و28صدم ثانیه بهترین دونده بود و به عنوان نفر اول از خط گذشت و طلای این ماده را صاحب شد. 
فصیحی سال2018 مدال برنز آسیا در این ماده را به دست آورده و در این ماده برای نخستین بار برای دوومیدانی ایران سهمیه مسابقات 
قهرمانی جهان را گرفته بود. او در مسابقات2021 جهان هم دوید اما نتوانست به مرحله نیمه نهایی برسد. فصیحی که هم اکنون در 
دوی 100متر هم رکورددار ایران است، در بازی های توکیو با سهمیه یونیورسالیتی به المپیک رسید. این رکوردشکنی و طلای آسیا 

در داخل سالن، شروع خوبی در فصل جدید برای او ست. فصیحی از ماه های آینده برای گرفتن سهمیه المپیک پاریس تلاش می کند.

فصیحی به 
طلای آسیا 
رسید


